

# Aktion 15.01.-20.01.2024

**Ur-Krostitzer**  
alle Sorten



**12,99 €**  
20 x 0,5 l  
1,30 €/l

**Pilsator**  
Pilsener



**11,99 €**  
20 x 0,5 l  
1,20 €/l

**Ileburger Wasser**  
medium



**6,49 €**  
12 x 0,75 l  
0,72 €/l

**Mönchshof**  
Weihnachtsbier



**13,99 €**  
20 x 0,5 l  
1,40 €/l

alle Preise zuzüglich Pfand